
                           令和５年１２月吉日 

 保護者 様 

 

習志野市立向山小学校                               

               校 長  安村 和晃 

 

 

谷津小・向山小・一中合同１０００か所ミニ集会のお知らせ  

 

 師走の候、保護者の皆様には、ますますご健勝のこととお喜び申しあげます。 

 さて、第一中学校区は近年まちが大きく様変わりし、新しく学区に移られてきたご家庭も

多くいらっしゃいます。そこで、今年度の１０００か所ミニ集会を下記のとおり開催し、今

後の地域社会づくりに資するよう、地域の歴史やなりたちを学ぶ機会としたいと考えます。

お忙しい中とは存じますが、ぜひご参加くださいますようご案内申し上げます。 

出席いただける方は、１月１０日（水）までにお申し込みください。 

 

 

記  

 

 

１  日  時    令和６年１月１８日（木）  １５：３０～１６：３０  

 

２  会  場    向山小学校体育館  

 

３  内  容    ・講演会  

          講師  笹川  裕  先生  

演題 (仮 ) 『一中学区の歴史を学ぶ』  

        ・意見交換会  

 

４  申込み方法  ・１２月１８日にさくら連絡網で配信したアンケートより、お申  

込みください。  

 

５  その他    ・自動車での来校はご遠慮ください。 

         ・上履きと、外履きを入れる袋をご持参ください。 

          


